[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 13 апреля 2010 года № 169 "Об утверждении Правил организации учебного процесса по дистанционным образовательным технологиям"

			Утративший силу

Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 5 апреля 2011 года № 133. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 апреля 2011 года № 6898. Утратил силу приказом и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 17 августа 2012 года № 386
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра образования и науки РК от 17.08.2012 № 386.
      В соответствии с подпунктом 25) статьи 5 Закона Республики Казахстан "Об образовании" ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 13 апреля 2010 года № 169 "Об утверждении Правил организации учебного процесса по дистанционным образовательным технологиям" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6242, опубликованный в республиканской газете "Казахстанская правда" от 27 ноября 2010 года № 323-324 (26384-26385), следующее изменение:

      в Правилах организации учебного процесса по дистанционным образовательным технологиям, утвержденных указанным приказом:

      в пункте 4 слово ", послевузовское" исключить.

      2. Департаменту высшего и послевузовского образования (Омирбаев С.М.) обеспечить в установленном порядке:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) после прохождения государственной регистрации опубликование настоящего приказа в средствах массовой информации.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр                                    Б. Жумагулов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig